Российская Федерация

Республика Адыгея

Совет народных депутатов

муниципального образования

«Гиагинское сельское поселение»

   Р Е Ш Е Н И Е

Совета народных депутатов муниципального образования

«Гиагинское сельское поселение»

от 26 марта  2020г. № 155

ст. Гиагинская

«О  вопросах повестки дня тридцать третьей сессии Совета народных

депутатов муниципального образования «Гиагинское сельское поселение»

              Совет народных депутатов муниципального образования «Гиагинское

сельское поселение»

Р Е Ш И Л:

       Включить в повестку дня тридцать третьей сессии Совета народных

депутатов муниципального образования «Гиагинское сельское поселение»

следующие вопросы:

1. «О рассмотрении проекта Решения  Совета народных депутатов

муниципального образования «Гиагинское сельское поселение» «О

внесении изменений и дополнений в  Устав  муниципального

образования «Гиагинское сельское поселение».

2. « Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального

имущества на 2020 год»

3. Об  экономических показателях  работы МП Парка «им. Букреева П.В»

и дальнейшего его существования.

4. «Об исполнении законодательства в сфере инвестиционной

деятельности»

Председатель Совета народных депутатов

Гиагинского сельского поселения                                                 С.В.Чернов